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GOBIERNQO DE LA

% CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE VERIFICACION
ADMINISTRATIVA

155 Instntl.rta de Venfn-cidn Administrativa de |a Ciudad de Méxlco

asificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del A da nnnro !I 30 de’ saptiembra de 2021

Egresos -

Modlﬂc_ad_o

Subsjercicio

3={1+2)

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden PUblico y de Seguridad
Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales
en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnolegia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones
entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

365,000

1,006,000
287,505,059

765,000

150,000

365,000

1,006,000
287,505,059

765,000

150,000

234,755

40,083
194,454,980

640,083
184,454,980

130,245

365,917
93,080,079

Total del Gasto

289,791,058

289,791,058

195,781,602

195,781,602

Carolina 132, colonia Noche Buena
alcaldia Benito Judrez, C.P. 03720, Ciudad de México
T.55 4737 7700

CIUDAD INNOVADORA
¥ DE PERECHOS

94,009,457 i

NUISTRA
CASA



